
PROVINCIA DI TREVISO 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE - AREA LAVORI E INCARICHI PROFESSIONALI

ESITO DI GARA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI  REALIZZAZIONE DI UN'INTERSEZIONE A 

ROTATORIA TRA LA S.R. 53 "POSTUMIA" LA S.P. 117 "VIA DELLA VITTORIA" E VIA 

FERROVIA IN LOCALITA' LEVADA

1)Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di  Ponte  di  Piave   -  Piazza 

Garibaldi,  1  –  31047  Ponte  di  Piave  (TV). Codice  NUTS:  ITH34  –  pec: 

comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it.

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3, comma 1 lett a), D.Lgs n. 

50/2016. 

3)  CPV: 45233128-2 CIG: 7873661E97 CUP I31B18000460006

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34 

5)Descrizione dell'appalto: Realizzazione di un'intersezione a rotatoria tra 

la S.R. 53 "Postumia", la S.P. 117 "Via della Vittoria" e Via Ferrovia in 

località Levada in Comune di Ponte di Piave

6) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio del 

minor prezzo.

7) Data di conclusione del contratto: 21/10/2109

8) Numero di offerte ricevute: 24 (ventiquattro). 

9) Aggiudicatario: GREEN TEL S.r.l.  con sede in Santa Giustina in Colle 

(PD) in Via Fontane Bianche, 61 - microimpresa - NUTS ITH36

10) Valore dell'offerta: Euro 235.435,44

11)  Organo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Veneto, 

Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia, con le modalità di cui al D.Lgs. n. 

104/2010 e s.m.i. 

mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it


12) Bando di gara relativo al contratto di cui al presente avviso pubblicato 

all'Albo pretorio del Comune in data 29/04/2019.

Prot.  67659 Treviso, 04/11/2019

    Il Responsabile amministrativo 

dell'Area Tecnica 

            Dott. Massimiliano Lorenzon 

      

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del 
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti 
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.


